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Kreatitivet ud over alle grænser 
 
Det lille Nordjyske firma Che Bello som oprindeligt er ”født” i Italien overskrider nu alle 
grænser med sine online kurser indenfor Boligstyling, Bolig Indretning, Neo Feng Shui, 
Livsstil og Dekoration. 
 
Efter at have arbejdet med indretning og dekoration i over 15 år har Che Bello Design nu sadlet 
om og udvidet forretningsområdet med en stor satsning på online kurser til hele verden. I første 
omgang til Engelsktalende lande. Senere i 2007 kommer der så versioner på Tysk, Spansk, 
Fransk, og Italiensk.  
 
Jane Isabelle fortæller, at der over hele verden er en stærkt stigende interesse for at bo flot og 
lækkert. Dette skyldes ikke mindst de mange bolig og indretningsprogrammer, som TV stationer 
over hele verden kører med nu.  
Dette kombineret med muligheden for at læse hjemmefra når man har tid gør, at vi har ramt en 
kæmpe niche fortæller Jane Isabelle videre. Interessen for vore kurser har lige fra starten været 
enorm, lige fra USA, Europa, Australien, New Zealand og selvfølgelig i Danmark.  
 
E-learning, eller online undervisning over internettet er stærkt voksende. Flere og flere ser 
fordelene ved at man kan læse og tage en uddannelse når man har tid og lyst. Lige meget om det 
er om natten og om man har morgenhår, eller om dagen. Man kan starte når man vil, og der er 
intet tidspres for at skulle møde til bestemte tidspunkter.  
”Det har vi fundet ud af passer rigtig mange travle mennesker verdenen over” siger Jane Isabelle. 
På den måde kan man let kombinere den uddannelse man har drømt om med job og familie uden 
at få stress.  
 
Vi begyndte med vore Boligstylist kurser her i efteråret, og interessen fra hele verden har været 
rigtig stor. I 2007 kommer der en decideret online Indretningskonsulent uddannelse, så man kan 
gøre boligindretningen til sin levevej.  
Jane bruger også sin store erfaring indenfor dekoration i sin online Dekorations uddannelse. ”Her 
har vi nemlig lavet noget helt nyt, som kan spare en masse butikker for tusindvis af kroner. Via 
vores online kursus kan butiksindehaveren selv lære at dekorere sin butik. Det er noget helt nyt 
som vi ikke har set via online kurser før, så det forventer vi meget af her i foråret”.  
 
Jane Isabelle skriver et nyhedsbrev som alle kan tilmelde sig gratis. Dette udkommer både på 
Dansk og engelsk. Og her er der også strømmet ind med tilmeldinger fra hele verden.  
 
Så der har været travlt i Che bello Design her i efteråret, og i 2007 bliver der endnu mere fart på 
siger en forventningsfuld Jane Isabelle, som også fortæller at hun efter denne forrygende start 
har masser af spændende projekter på vej.  
”Denne store interesse har vist os at vi har fat i det rigtige, og vi forventer en meget stor vækst 
over de næste år.” siger Jane.   
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Præsentation af Che Bello Design 
 
Che Bello Design er grundlagt af Jane Isabelle i 1992. Firmaet blev startet i Rom, hvor 
Jane var bosat lige umiddelbart efter endt dekoratøruddannelse i Danmark. Det 
smukke og æstetiske Rom blev rammen, og opstarten af firmaet.  
  
”Che Bello” – siger man i Italien når man ser et smukt resultat, f.eks. en dekoration, en 
indretning, eller om det smukke i livet.  
  
Firma navnet var et helt naturligt valg – da det netop er hvad Jane ønsker at skabe, og 
har skabt lige siden 
  
……smukke resultater.  
  
Jane´s erfaring er blandt andet bygget på 15 års arbejde med mange spændende 
dekorationsopgaver – små, som store.  
Hun var i en årrække medindehaver af et af Danmarks store dekorationsfirmaer, har hun skabt 
adskillige udstillinger – lige fra lay-out, produktion, og til det endelige resultat rundt i landets 
butikker.  
 
Ligeledes har Jane udført en bred vifte af indretnings opgaver i ind og udland – seneste tiltag er 
indretnings opgaver i Spanien. 
  
Her udover har hun lavet en del Bolig og Livsstilskurser, samt foredrag, som har været til stor 
inspiration og gavn for mange. 
 
Hun har gennemgået en Interior Decorator uddannelse fra New York, samt uddannelse som Neo 
Feng Shui konsulent, på Neo Feng Shui Academy i Århus.  
 
 
Dansk webside   www.chebello.dk  
 
Engelsk version www.chebello-academy.com 
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